Requerimento Nº 150/2013

Do Vereador Osmar Severino de Souza

À Mesa Diretora da Câmara Municipal

Senhores Vereadores,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal, a intervenção do mesmo junto à empresa

CarandaíNet solicitando a ligação de internet na comunidade do Dombe.

Aproveito a oportunidade para agradecê-lo pela instalação da internet nas

comunidades do Moreiras, Chui e Matinada.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 8 de agosto de 2013.

OSMAR SEVERINO DE SOUZA

-Vereador-